

WYBRANE DANE FINANSOWE DO SKONSOLIDOWANEGO ROZSZERZONEGO RAPORTU OKRESOWEGO GRUPY KAPITAŁOWEJ BEST S.A. ZA PIERWSZE PÓŁROCZE ZAKOŃCZONE 30 CZERWCA 2023 ROKU

WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE	w tys. PLN		w tys. EUR	
	01.01.2023 30.06.2023	01.01.2022 30.06.2022	01.01.2023 30.06.2023	01.01.2022 30.06.2022
Przychody z działalności operacyjnej	179 402	284 423	38 890	61 262
Zysk przed opodatkowaniem	36 160	143 795	7 839	30 972
Zysk netto	27 182	135 801	5 892	29 250
Zysk netto przypisany Akcjonariuszom BEST	26 942	135 416	5 840	29 168
Całkowite dochody	32 319	131 278	7 006	28 276
Całkowite dochody przypisane Akcjonariuszom BEST	32 086	130 890	6 956	28 193
Spląty wierzytelności nabytych	222 775	217 748	48 293	46 901
Liczba akcji (w tys. szt.) – podstawowa	22 210	23 015	22 210	23 015
Liczba akcji (w tys. szt.) - rozwodniona	22 407	23 268	22 407	23 268
Zysk na jedną akcję (w zł / EUR)	1,21	5,88	0,26	1,27
Rozwodniony zysk na jedną akcję (w zł / EUR)	1,20	5,82	0,26	1,25
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	57 738	57 490	12 516	12 383
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(3 108)	(4 079)	(674)	(879)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(49 919)	(45 965)	(10 821)	(9 900)
Przepływy pieniężne netto razem	4 711	7 446	1 021	1 604
Stan na dzień:	30.06.2023	31.12.2022	30.06.2023	31.12.2022
Aktywa	1 344 302	1 349 332	302 070	287 710
Zobowiązania	620 987	660 304	139 538	140 793
Kapitał własny	723 315	689 028	162 532	146 917
Kapitał własny przypisany Akcjonariuszom BEST	723 157	688 728	162 496	146 853
Kapitał akcyjny	22 399	22 270	5 033	4 749



WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE	w tys. PLN		w tys. EUR	
	01.01.2023	01.01.2022	01.01.2023	01.01.2022
	30.06.2023	30.06.2022	30.06.2023	30.06.2022
Przychody z działalności operacyjnej	48 081	46 179	10 423	9 947
Zysk przed opodatkowaniem	34 930	144 114	7 572	31 041
Zysk netto	26 942	135 415	5 840	29 167
Całkowite dochody	32 086	130 889	6 956	28 192
Liczba akcji (w tys. szt.) - podstawowa	22 210	23 015	22 210	22 210
Liczba akcji (w tys. szt.) - rozwodniona	22 407	23 268	22 407	23 268
Zysk na jedną akcję (w zł / EUR)	1,21	5,88	0,26	1,27
Rozwodniony zysk na jedną akcję (w zł / EUR)	1,20	5,82	0,26	1,25
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	2 707	(8 870)	587	(1 911)
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(3 328)	(4 170)	(721)	(898)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(5 964)	14 108	(1 293)	3 039
Przepływy pieniężne netto razem	(6 585)	1 068	(1 427)	230
Stan na dzień:	30.06.2023	31.12.2022	30.06.2023	31.12.2022
Aktywa	1 100 082	1 045 917	247 193	223 015
Zobowiązania	376 925	357 189	84 697	76 161
Kapitał własny	723 157	688 728	162 496	146 853
Kapitał akcyjny	22 399	22 270	5 033	4 749

Kursy wymiany złotego, w okresach objętych sprawozdaniem finansowym i danymi finansowymi porównawczymi

a) kursy średnie Euro wg NBP w 2023 roku

- kurs na dzień 30.06.2023 roku 4,4503 PLN/EUR
- średni kurs z 6 miesięcy 2023 roku 4,6130 PLN/EUR

b) kursy średnie Euro wg NBP w 2022 roku

- kurs na dzień 31.12.2022 roku 4,6899 PLN/EUR
- średni kurs z 6 miesięcy 2022 roku 4,6427 PLN/EUR

Kursy średnie Euro zastosowane do przeliczenia wybranych danych finansowych:

- pozycje aktywów i pasywów zostały przeliczone wg średnich kursów NBP ustalonych na dany dzień bilansowy,
- pozycje sprawozdania z całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych zostały przeliczone wg kursu będącego średnią arytmetyczną średnich kursów NBP obowiązujących na koniec każdego miesiąca prezentowanego okresu sprawozdawczego.

